TOM TAILOR panskeé tenisky 9580180002 tmave

modreé

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

K6d produkty 9580180002|navy
Znatka Tom Tailor

Barva tmavé modrd

Materidl syntetika

Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na hiavnim skiadé: Neni skiadem
Dostupné mnostyt: 84,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Olici
6,00 par

Rezervouat
+ Letohradsis ul. 1524, 562 06 Ustinad Orlci (OC Stop Shop)
- + +420 465 381123

- usti@vjobuv.cz
+ PO - KE: 9:00 - 10:00
“Tyn nad Vitavou
600 par

+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
8 108

+ tyn@vjobuv.cz

+PO - PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00- 13:00

‘Treboh

600 par

QUi oS
+ Husova 90/, 370 01 Trebon
- 1 002

+ trebon@vjobuv.cz

+PO- PA 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

feno

Centraini skiad

Nedostupn

Rezervovat
« Treboisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

« eshop@ujobuv.cz

+PO-PA7:30 - 15:00

Rezervouat

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dorak)
50:8:00 - 13:00

NE: zavieno

Svétla nad Sazavou

600 pér

Rezervouat

+ Zémecks ulce 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou

« Bezdekovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12100

« Pibramsks 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040
 sedlcany@viobuv.cz

+PO- PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

600
Rezervouat

 Dukelska bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (O Zlata brén:
+ 4420 581211888

« prostejov@viobuv.cz

- PO- RE: 9:00 - 13:00

600 par

Rezervouat

« Prazské 149, 261 01 Pibram

+ 420318 690 276

« pribram@viobuv.cz

Necostpné

peveca oa
*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galere Prerov)
* prerov@viobuv.cz

+ PO RE: 9:00 - 20:00

Plzen

600 par

Uice sioEs

« némésti Generdla Piy 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerle Slovany)
+ 4420377 430 188

Pisek - Budgjovicks
Hedosupné

e 0y
« Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
B 1003

+ pisekd@uiobuv.cz
PO- PA: 900 - 18:00
50:9:00 - 12:00

Pisek - Jungmannova
Nedostné

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

Ceské Budgjovice -

« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

+ Duofékova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246
* lanskroun@viobuv.cz

~NE: 901

+ Zimecké némésti 2068/, 794 01 Kow
++420 554619 120

+ knovguiobuv.cz

+PO- P800 18:00

50:800-12:00

NE: zavieno

Ceské Budjovice - Krafinska
easumné

Prscrzrem
* Krajinskd 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
 kafinska@viobuv.cz

+PO- PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

UicE Si0Es
« ndbied! Beneovo 2913, 544 01 Dull Krdlové nad Labem

 Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 13:00

Celakovice

600 pér

Rezervovat

T

+ Primyslova ul 2043, 250 88 Celskouice

v 624362

NE: 9:00 - 13:00

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz
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TOM TAILOR panskeé tenisky 9580180002 tmave
modré

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis Parametry
Sifka obuvi Gestandart
Znatka Tom Tailor
Bana tmavé modr

vt symetia
"M TAILOR

panské pohodiné tenisky se Snérovanim

hodi se ke kazdému outfitu

« vrdek 2 umélé kilze

+ podsivka kombinace syntetického a textilniho materialu - stélka textilni
« synteticks podesev

Panska obuv

Délka
lchodidla (245 [250(255 [260(265 [270[275 (280|285 |290[295 [300[305 [310[320330]
[(mm)

D8ka 8 o, o ool fres oo o o v s o

5% |6 [6 |1 [rafe [ove [0 |ow 10 11 |12 12513 s a5

oo 39 a0 [a1| fa2| a3 |4 |as a6 [a7| |8 [as |s0




